Nulli ergo omnino hominum liceatbanc paginam
iiostrse confirmaiionis infringere, vei ei aliquatemis
conlraire.

Si quis aulem hoc attenlare proesumpsrif, indi-

{;natioaiemomnipotentis Dei et beatorum Petri et

1'auli apostolorum ejus se noverit incursurum.,

Dai. Anagnise, iv Non. Maii, ponlificalus nostrl

anno deciino sexto.

MCCIV.

Prohibel nelaici se ingerant in electionibusabbalum
vel priorum Calmaldulcnsium.

(Anagnioe,Maii 20.)

[MITTARELLI,Annal. CamalduL, IV, App., 1.

ALEXANDERepiscopus, servus servoruiu Dei, dile-

ciis filiis GREGORIOet universis fratribus Camaldu-

lensibus, salulem et apostolicam benediclionem.

Quaecanonicis sanclionibus' obviare noscuntur,
et qusea slaluiis conciliorum sunt penilus aliena,

fanijuam peruiciosa corrnptela sunt propensius evi-

landa, et de medio Ecclesioe magna soiliciludine

exslirpania , ut aucloritas canonura observari, et
coelus servorum Dei bonis opcribus liberius possit
vacare, el in conditoris serviiio firniius permanere.
Cuin en'm laicorum praasumpiioeleciioni ct promo-
t oni se impudenier ingererel ciericorum, el juxla
susevoluntalis arbitrium de rebus sacris rlisponere-
niterelur, sumraoruni ponlificuuiel saucioruin Pa-

A trum est promulgatum decrclum, el diversorum

conciliorum emanarunl slaluta, ne laicis personis,

quantumcunque sinl polentes vel niagni, electioni

vel promotioni clericorum lemere inleresse, seu de

rebus ecclesiaslicis prsesumplionis ausu disponere
ulla ratione liceret. Ait enim bealus Adrianus papa
secundus : « Nullus laicorum principnm vcl polen-
tiim semet inseral elcctioni vel promolioni, etc. »

Auditu vero audivimus quod quiclamlaici occasione

patronalus semet electioni abbalum ordinis vcslri

confra sanclorum Patrum cclictainserere non for-

midanl,el non permitiunt vos in vestris monaste-

riis clecliones canonicas cciebrare. Vcstigiis ergo
prsedeccssorum noslrorura Romanorura pontificum
inhoerenieset sanctorum Pairum instituta sequenles-,

B auctorilate beati Pelri clnosira statuimus et peuitus
inhibemus, ne aliqua laicalis persona palronaius
seu aliqua occasione eleclionibus abbalum vel prio-
rum veslrorum semel ulla ingerat ratione, omnL-

busqtie laieis in vestrorum cleciionibus preelaloriim
voces duximus obstruendas, et canonicas ac liberas
eleclioncs celebrandi secundum congregationis ve-
strse liberam vobis auctorilale apostolica concedi-

mus facultatem. Ul autem hsec noslroeconstitutio-
nis pagina futuris teniporibus debeat inviolabiliter

observari, nos eam aposlolicoesedis aticloritale con-
firraamus et procseiilis scripli palrocinio rominu--
nimus. Staluenles ut nulii oranino hominum.iiceat.,
hanc paginam noslroe confinnaiionis infringere,
vel ei aliquaienus coalraire. Si quis aulem hoc al-
lenlare proesiiuipserit, ijidignalionem omnipotcniis
Dei, et beaiorum Pelri et Pauli apostolorum eius se
noverit incursiirum.